
     ZARZĄDZENIE  NR 5/2008

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku w  sprawie  „Regulaminu pracy”
___________________________________________________________________ 

Na podstawie art. 104² § 1 oraz art. 104 ³ § 1 Kodeksu pracy  zarządzam, co  następuje: 

1.1.
Wprowadzam  do  stosowania  jako  obowiązujący  w  Ośrodku  Sportu  i  Rekreacji  w 
Szczecinku „Regulamin pracy”.

2.1.
Regulamin,  o  którym  mowa  w  punkcie  1.1.  stanowi  załącznik  nr  1 do  niniejszego 
zarządzenia.

3.1.
Oryginał  zarządzenia przechowywać będzie kierownik Kancelarii OSiR. 

4.1.
Zarządzenie niniejsze, za potwierdzenie odbioru otrzymują:

a/ kierownik Działu utrzymania obiektów sportowych i rekreacyjnych,
b/ Menadżer sportu, 
c/ kierownik Sekcji finansowo-księgowej,
d/ kierownik Kancelarii.

4.2.
Kierownicy  komórek  organizacyjnych  są  zobowiązani  do  zapoznania   z  treścią 
Regulaminu pracy wszystkich podległych im pracowników. 

5.1.
Zarządzenie niniejsze  wchodzi w życie z dniem 1 maja 2008 roku, nie wcześniej jednak 
niż po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracowników. 
5.2.
Z dniem wejścia w życie niniejszego Regulaminu pracy moc obowiązującą traci 
dotychczas obowiązujący w  OSiR  Regulamin pracy wraz z jego wszystkimi aneksami.

Szczecinek, dnia 14 kwietnia  2008 r.

DYREKTOR 
 OŚRODKA SPORTU I REKREACJI
                 W SZCZECINEK

                                                                                                  Eugeniusz Szybisty


